terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

ERRATA EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA:

ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA DOS SANTOS & CIA LTDA, CONTRATO Nº. 237/2014.

Onde lê- se PREGÃO PRESENCIAL Nº 348/2014, leia-se PREGÃO PRESENCIAL

N.º 022/2014 OBJETO: aquisição de materiais de construção para manutenção do

almoxarifado municipal e atendimento a diversas secretarias municipais, conforme

especificações técnicas constantes no Anexo II REPARTIÇÃO INTERESSADA:

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS. VALOR GLOBAL: R$ 451.660,00

(quinhentos e cinqüenta e um mil, seiscentos e sessenta reais), correspondente aos itens

constantes no Anexo II do Pregão Presencial nº. 022/2014. HOMOLOGAÇÃO:

15/04/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D22BD1094C5095CC26A3EAFB5E604EE0

		2014-05-06T16:20:24-0300